r.

Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N° 1375

Aprova parecer de relator sobre
pedido de reconsideração.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro
Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que não houve qualquer fato novo apresentado pelo requerente,

RESOLVE:

Aprovar o parecer do relator desta matéria, apresentado na 174a  reunião ordinária
deste Conselho, realizada em 1 0  de dezembro deste ano, e, em conseqüência, não dar
provimento ao pedido de reconsideração interposto por Marcelo Anjos do Carmo, constante do
requerimento n°11.350/98, referente ao adiamento da vigência da Resolução CEPE 1219.

Ouro Preto, em 1 0  de dezembro de 1998.

Prof. Dirceu do 	cimento
Presidente